

یادداشت

۱۰ پیشنهاد عملی رئیس اتاق تعاون برای بودجه ۹۹

رئیس اتاق تعاون ایران با تاکید بر استفاده از ظرفیت بخش غیردولتی در لایحه بودجه دولت، ۱۰ پیشنهاد عملی برای اجرای بهتر بودجه ارائه کرد.بهمن عبداللهی رئیس اتاق تعاون ایران در یادداشتی بر ضرورت استفاده از ظرفیت بخش‌های غیردولتی در لایحه بودجه سال ۱۳۹۹ تاکید کرد.

سهم بالای بودجه شرکت‌های دولتی (۷۵ درصد کل بودجه) با وجود وابستگی بیش از اندازه بودجه دولت به درآمدهای نفتی، کشش‌ناپذیری هزینه‌های دولت و به تبع خارج شدن بودجه از حیات برنامه‌ای، وجود کسری بودجه مزمن، عدم واگذاری وظایف تصدی‌گری دولت، حجم بالای طرح‌های عمرانی نیمه تمام که انتظار می‌رفت دولت با توجه به شرایط کنونی بتواند اصلاحات اساسی در ساختار بودجه نویسی خود با تمرکز بر توانایی بخش‌های غیردولتی داشته باشد.

بر این راستا و در جهت اصلاح لایحه بودجه پیشنهاد می‌شود:

۱- شناسایی وظایف تصدی‌گیری دولت و واگذاری آنها به بخش تعاون و خصوصی در جهت کاهش هزینه‌ها

۲- برآورد منطقی درآمدهای دولت از جمله در فروش نفت و واگذاری املاک مازاد دولت متناسب با عملکرد سال جاری

۳- تعیین تکلیف شرکت‌های دولتی زیان ده با اصلاح ساختار حاکمیت شرکتی آنها

۴- افزایش سرمایه بانک‌های دولتی

۵- مراجعه بیش از پیش دولت به بازار سرمایه جهت فروش اوراق مالی در لایحه بودجه پیش بینی شده است که معادل ۸۰ هزار میلیارد تومان از منابع دولت از محل فروش اوراق مالی تأمین شود -فارغ از اوراق منتشره توسط شهرداری‌ها و شرکت‌های دولتی- با توجه به پیش بینی جذابیت پایین اوراق مالی برای مردم (با توجه به جذابیت سایر بازارها) احتمال بالا رفتن نرخ‌های این اوراق وجود دارد که این مسئله از یک طرف بالا رفتن نرخ سود سپرده‌ها و از طرف دیگر محدود شدن فرصت‌های تأمین مالی برای بخش غیردولتی را محتمل می‌سازد.

۶- عدم استفاده از منابع تورم زا همانند ذخایر قانونی بانک مرکزی جهت تأمین مالی دولت

۷- اصلاح فرآیندها جهت استفاده از مدل مشارکت عمومی خصوصی جهت تکمیل پروژه‌های نیمه تمام با ایجاد انگیزه‌های واقعی

اقتصادی جهت مشارکت بخش غیردولتی

۸- تخصیص درآمدهای حاصل از واگذاری شرکت‌های دولتی متناسب با قانون اجرای اصل ۴۴

۹- جمع‌سازی و جلوگیری از موزاری کاری در فعالیت‌هاجهت اشتغال‌زایی وحمایت‌از محرومان

۱۰- استفاده از ظرفیت تشکل‌های تخصصی جهت توزیع کالا‌های اساسی که از ارز یارانه‌ای استفاده می‌کنند.

تخصیص زمین و وام بلاعوض برای مسکن دهک‌های ۱ تا ۳

وزیر راه و شهرسازی از تشکیل کارگروه تخصیص زمین و تسهیلات بلاعوض به دهک‌های ۱ تا ۳ با حضور نهادهای حمایتی خبر داد.

محمد اسلامی در حاشیه «مراسم بهره‌برداری از متروی شهر جدید هشتگرد به گلشهر» در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه این پروژه به مردم غرب استان البرز خدمت‌رسانی می‌کند، اظهار داشت: اگرچه اجرای این پروژه طولانی شد ولی با تدابیری که داشتیم، در یک سال اخیر پیشرفت خوبی داشت به گونه‌ای که در سال گذشته این پروژه پیشرفت ۷۵ درصدی داشت اما ۲۵ درصد باقی‌مانده را در یک سال به اتمام رساندیم و مطالبه به‌حق مردم استان بود. وی افزود: از امروز بهره‌برداری آزمایشی انجام می‌شود و به تدریج زمان سیر قطارها کاهش می‌یابد. وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: تاکنون ۱۰۰۰۰ میلیارد تومان برای این پروژه هزینه شده است و در وزارت راه سعی کردیم با تنوع‌بخشی به منابع، هزینه آن را تأمین کنیم و بخش زیادی از این پروژه از منابع داخلی شرکت عمران شهرهای جدید تأمین شد. با همین روش چند پروژه دیگر استان البرز را نیز امسال افتتاح خواهیم کرد.

اسلامی، سایر پروژه‌های استان را شامل ۱۶۰ کیلومتر کنارگذر جنوبی تهران، ادامه آزادراه همت



کرج و قطعه یک آزادراه تهران شمال دانست و گفت: این پروژه‌های بزرگ تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسند.

وی بیان کرد: فعلاً قطار برقی هشتگرد از هر ۳۰ دقیقه شروع شده و تا تیر سال آینده که سیگنالینگ پروژه به اتمام می‌رسد، تایم حرکت قطارها به ۷ دقیقه خواهد رسید.

وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

تخصیص زمین و وام بلاعوض برای مسکن دهک‌های ۱ تا ۳

مستضعفان، بنیاد مسکن، کمیته امداد، سازمان بهزیستی و سازمان تأمین اجتماعی، جلسه داشتیم و ستاد مربوطه تشکیل شد و همگرای و هم‌زبانی ایجاد کردیم. قرار است محروم‌ترین اقشار را شناسایی کنیم و به آنها زمین و وام بلاعوض بدهیم. کارگروه نیز نقشه اجرای این پروژه را طراحی می‌کند که شامل دهک‌های ۱، ۲ و ۳ خواهد شد.

۵۸۰ کیلومتر به آزادراه‌های کشور افزوده می‌شود

وزیر راه و شهرسازی گفت: تا پایان دولت دوازدهم بالغ بر ۵۸۰ کیلومتر آزادراه به آزادراه‌های کشور افزوده می‌شود.

محمد اسلامی اظهار کرد: امروز یکی از وعده‌های مهم دولت عملیاتی شد و مردم از این خدمت بزرگ بهره مند می‌شوند.

وی در ادامه عنوان کرد، اینکه ما در این اقدامات حمل و نقل را از خودرو محوری به ریل محوری انتقال بدهیم اقدامی بزرگ است که در دولت تدبیر و امید کار در این زمینه با اهتمام ویژه ای دنبال شده است وزیر راه و شهرسازی توضیح داد: تا پایان دولت دوازدهم بالغ بر ۵۸۰ کیلومتر آزادراه به آزادراه‌های کشور افزوده می‌شود.

در مراسمی با حضور وزیر ارتباطات آغاز شد؛

همکاری ایرانسل و پست بانک برای حمایت از تولید گوشی هوشمند ایرانی

به یک فرصت دانست و در همین رابطه گفت: «هدف ما این است که با تولید گوشی با کیفیت ایرانی که قیمت مناسبی هم داشته باشد، هم به مردمی که قدرت خرید خود را از دست داده‌اند و هم به صنعت ایرانی و هم به ایجاد اشتغال کمک کنیم.»

آذری جهری همچنین از وضع استانداردهای سخت‌گیرانه برای تولیدکنندگان، از جمله لزوم وجود شبکه مناسب توزیع و فروش، کیفیت مناسب تولید و نیز ارائه خدمات پس از فروش خبر داد.

در این مراسم همچنین سید ستار هاشمی معاون فناوری و نوآوری وزیر ارتباطات، کمک به توسعه بازار و شبکه فروش اپتروهای همراه و تأمین مالی فروش اقساطی از طریق پست بانک و نیز حمایت از تولید داخلی را از جمله اهداف وزارت ارتباطات، این طرح برشمرد.

مهدی صادقی نیارکی، سرپرست معاونت صنایع وزارت صمت نیز طی سخنانی، صنعت مخابرات را پس از صنعت خودرو، دومین حوزه فعال در زمینه تعمیق ساخت داخل برشمرد و از برنامه وزارت صمت برای کاهش ۲۰۰ میلیارد لاری واردات تا پایان ۱۴۰۰ و تبدیل به ساخت داخل خبر داد.

در این مراسم، تفاهنامه مشابهی نیز بین پست بانک و مدیرعامل همراه اول امضا شد.

ایرانسل پیش از این، با حضور در دو میز تعمیق ساخت داخل در وزارت صمت، در مجموع ۲۱ قرارداد و تفاهنامه را با تولیدکنندگان ایرانی منعقد کرده بود.

همچنین، ایرانسل همزمان با سال رونق تولید و در راستای

اجرائیه به شماره ۳۰۷/۷/۹۸

محکوم له: سید کبری جعفریو ر باز کو سرائی به نشانی: اسلامشهر خ مهدیه ک ۱۰ پ ۹ طبقه اول محکوم علیه: محمد محمدی فرد /مجهول امکان: محکوم به: بموجب دادنامه شماره ۰۰۱۶-۹۸۰۹۹۷۲۹۸۰ مورخ - دادگاه - شعبه ۷ که وفق دادنامه شماره - شعبه - دادگاه تجدیدنظر استان - قطعیّت حاصل کرده است حکم به محکومیت خواندگان به ائتلاف ۶ دانگ از ۶ دانگ تنظیم سند ملکیت خودرو به شماره ۹۹۱ ع ۶۲ ایران ۷۸ بابت اصل خروسته و مبلغ ۱۶۸۰۰۰۰۰ ریال هزینه دادرسی محکوم علیه ملکیت است از تاریخ ابلاغ اجرائیه... پس از ابلاغ اجرائیه طرف در روز مفاد آنرا بموقع اجرا گذارد. ۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. ۳- مالی معرفی کند که اجرا حکم نماید محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جمع داری خود را به قسمت اجرا تسلیم کنداگر اصل ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه طرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و پرداخت محکوم به بوده اید لیکن برای فرار در پرداخت اصل خود را معرفی نکنید یا صورت خلاف واقع از دارایی خود بدهید بنحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد اجرائیه منسخر باشد به مجازات حبس از ۶۰ روز تا ۹۰ ماه محکوم خواهد شد. ۴- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده ۲۴ اجرای احکام مدنی میباشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آئین دادرسی مدنی مصوب ۲/۱/۷۹ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی مصوب ۱۰/۱/۷۹ و همچنین مفاد فرج گردیده است. توجه نموده و به آن عمل نماید.۷۰۸/۷

مدیر دفتر شعبه ۷ شورای حل اختلاف اسلامشهر

مفقودی

سند کمیاتی تراکتور زراعی تک دفر کسینسل ۲۴ مدل ۱۳۹۲ به شماره موتور ۲۴۰۰۵۰ و شماره شاسی N۲HKURA۰BDBN۰۴۷۲۲ بنام آقای مسلم آزاد به شماره ملی ۷۵۵۲۲۰۵۵۱۲ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.اُرومیه

مفقودی

کارت سوخت تراکتور سیستم ITM تیپ ۲۴۵ مدل ۱۳۹۲ به شماره موتور MT۴A۲W۷۷۴۸B و شماره شاسی N۲HKTAD۷CEEP۱۱۷۲۲ بنام آقای مسلم آزاد به شماره پلاک ۱۴۶۴۵۶ ایران ۱۷ بنام مهدی قربانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد/

آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی سواری سیستم سایبا تیپ ۱۳۱SE مدل ۱۳۹۶ به رنگ نوک مدادی - متالیک به شماره موتور۵۸۱۵۵۷۲ و شماره شاسی H۲۰۹۹۲۹۲۳- NAS۴۱۱۱۰۰ به شماره پلاک ۶۹-۹۱۲۳۷۵۳۷ متعلق به امان گزل تقشتم به شماره ملی (۶۲۶۷۱-۵۲۴۰) مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
گنبد کاووس

آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی سواری سیستم پراید تیج بی تی ایکس ای مدل ۱۳۸۷ به رنگ نوک - نقره ای - متالیک به شماره موتور۷۷۲۱۶۳۲ و شماره شاسی S۱۴۱۲۸۷۸۹۸۹۳۱ به شماره پلاک ۶۹-۹۱۲۳۷۵۳۷ متعلق به محمود تالان پیرانی فرزند لایرهیم به شماره ملی (۱۱۲۱۵۱-۳۶۶۰۰) مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
گنبد کاووس

آگهی مفقودی

برگ سبزخودروی سواری سیستم سیترون تیپ زانتا SX به رنگ نقره ای - متالیک به شماره ۱۳۸۶ به شماره موتور۶۲۹۹۵۰۷ و شماره شاسی S۱۵۱۲۳۸۵۱۵۲۴۴ به شماره پلاک ۶۹-۱۳۴۰۶۹ متعلق به اینچایب حاج محمد جوادی فرزند شیری کد ملی۵۴۵۸۰۵۴۵۸۰۲۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
گنبد کاووس

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله شماره ۹۸/۰۸

نام دستگاه مناقصه گزار (کارفرما): سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام

شرح مختصر موضوع مناقصه

ردیف	عنوان پروژه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام کار (ماه)	شرایط مناقصه گران
۱	خرید، پوشش، بارگیری، حمل و باراندازی لوله های فولادی سایز ۳۰۰ میلیمتر طرح تأمین آب اراضی روستای وزیرآباد شهرستان دره شهر	۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳ ماه	شرکت های تولیدی دارای صلاحیت

آخرین مهلت فروش اسناد: از تاریخ جاب آگهی مناقصه تا ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخ ۹۸/۱۰/۱۶ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت ساعت ۱۴ مورخ ۹۸/۱۰/۲۸ از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) تاریخ بازگشایی پاکات ساعت ۸ صبح مورخ ۹۸/۱۰/۲۹

آدرس سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir (کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل فروش، تحویل و بازگشایی اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد انجام می گیرد)

هزینه جاب آگهی در دو نوبت و کارمزد مصوب سامانه ستاد بر عهده برنده مناقصه می باشد.

دبیر خانه کمیسیون معاملات سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام

بانک

رئیس هیأت مدیره بانک دی در بازدید از شعبه خرم آباد:

برای دستیابی به رشد پایدار باید تعالی را به عادت روزانه تبدیل کنیم

رضا سهم دینی، رئیس هیئت مدیره بانک دی در بازدید از شعبه خرم آباد بر لزوم آمادگی همکاران در ارزیابی جایزه ملی تعالی سازمانی تاکید کرد.رضا سهم دینی، رئیس هیئت مدیره بانک دی در حاشیه افتتاح دو باب مدرسه شهدای بانک دی در مناطق فقیل زده استان لرستان به همراه جمعی از مدیران بانک در سفر به این استان از شعبه خرم آباد بازدید کرد. بر اساس این گزارش، رئیس هیئت مدیره بانک دی در جریان این بازدید با اشاره به رویکرد بانک در حوزه مسئولیت های اجتماعی گفت: یکی از نموده‌های همدلی و همکاری در بانک را می توان در یکپارچگی و سرعت عمل گروه مالی دی در کمک به مناطق گلزنه زده و سیل زده کشور مشاهده کرد به گونه ای که در کوتاه ترین زمان ممکن علاوه بر ارسال کمک های نقدی و غیرنقدی همکاران برای این مناطق، مقدمات ساخت شش مدرسه نیز در استان های کرمانشاه، گلستان و لرستان فراهم شد و بانک دی به عنوان نخستین بانک مدرسه ساز در مناطق سیل زده موفق شد به مردم این خطه خدمت رسانی نماید.

نخستین جشنواره ملی نوآوری در حوزه ساخت و ساز که به همت بانک مسکن برگزار شد

این جشنواره با حضور جمعی از مدیران حوزه مسکن و ساختمان از جمله محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی، ابوالقاسم رحیمی انارکی مدیرعامل بانک مسکن، مجتبی عزیزیان عضو هیئت مدیره بانک مسکن و نیز محمد شکرچی‌زاده رییس مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی به عنوان دبیر علمی این جشنواره صبح دیروزدر محل کارخانه نوآوری واقع در منتهی‌الیه غربی تهران کار خود را آغاز کرد.پروفسور بهرخ خوشنویس، دانشمند و استاد ایرانی دانشگاه کالیفرنای جنوبی نیز به عنوان رییس کمیته داوران در جشنواره ملی نوآوری در حوزه ساخت و ساز دقایقی بعد در جمع تیم‌های حاضر در این همایش و علاقمندان ایجاد فضای تعاملی بین افراد ناوآر با بازار مسکن و شهرسازی کشور برگزار کرده و با طرفراخوانی محصولات و ایده‌های نوآورانه در فرآیند تبدیل به محصول در حوزه‌های سبک‌سازی سازه، ارزان‌سازی مصالح ساختمانی، هوشمندسازی نوین، انرژی در ساختمان، مدیریت زمان پروژه، مدیریت ساخت، طراحی داخلی و تأسیسات نوین را شناسایی کرده است.

دادنامه

کلاسه پرونده: ۷۹/۱۲/۹۷ دادنامه: ۹۱۱ تاریخ: ۹۷/۱۲/۲۲ مرجع رسیدگی شعبه ۲۲ شورای حل اختلاف اسلامشهر
خواهان: سیمه مرادی دادا/اسلامشهر خ -خ امام رضا ک شهید حاجیلو پ ۱۶
خوانده: شاهین جنتی و بهروز جنتی / هر دو مجهول امکان موضوع: مطالبه وجه گردشکار: در این پرونده خوانده دادخواستی به طریقت خوانده تقدیم نموده است که شورا با بررسی مجموع اوراق و محتویات پرونده به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.
رای شورا: در خصوص دعوی خوانه خوانم سیمه مرادی دادا به طریقت خوانده ۱۶ -شاهین جنتی ۲ -بهروز جنتی به خواسته مطالبه خسارت به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال و اکت قیمت به مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال و اکت قیمت به مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به انضمام کلیه خسارات قانونی بابت خسارت وارده به خودروی ایران ۸۸-۹۱۱۵۲ بشماره انتظامی بزو پارس اینچایب مالک خودرو و فوق الذکر هستم در حال ایندگی بودم که خوانده با خودروی به شماره انتظامی به خودروی بنده بر خورد نمود و مقصر حادثه بودند و پس از کارشناسی خسارت وارده به خودروی بنده به مبلغ ریال تعیین و برآورد گردید لذا تقاضای محکومیت خوانده به پرداخت ۶۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال خواستار خوانده علیرغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی شورا حاضر نشده و در مقام دفاع لایحه ای نیز ارائه نکرده است علیهذا شورا با عنایت به مستندات پرونده و اسناد و مدارک ابرازی از سوی خوانده دعوی وی را وارد دانسته و با استناد به مواد ۱۹۸-۵۱۹ قانون آئین دادرسی مدنی و ماده ۲۳۱ قانون مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به عنوان اکت قیمت و همچنین پرداخت هزینه کارشناسی به مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال با احتساب هزینه دادرسی در حق خوانه خوانه اقرار می دارد. رای صادره حضوری و ظرف مهلت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم عمومی اسلامشهر می باشد.۷۱۱/۷

قاضی شعبه ۲۲ شورای حل اختلاف اسلامشهر

دادنامه

کلاسه پرونده: ۹۱/۲/۹۸ دادنامه: ۲۳۰ تاریخ: ۹۸/۷/۲۴ مرجع رسیدگی شعبه ۲ شورای حل اختلاف اسلامشهر
خواهان: حمیدرضا قربانی / اسلامشهر خ کاشانی ک ۹ ک شهید جعفری ۱۱۱ واحد ۱۰
خوانده: الهام حدیدی / مجهول امکان. مسترداد طلاجات. گردشکار: در این پرونده خوانده دادخواستی به طریقت خوانده تقدیم نموده است که شورا با بررسی مجموع اوراق و محتویات پرونده به شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید.
رای شورا:دراد: خصوص دعوی خوانه آقای حمیدرضا قربانی به طریقت خوانده خاتم حدیدی به خواسته استرداد طلاجات طبق فاکتور با احتساب کلیه خسارات دادرسی با عنایت به محتویات پرونده خوانه در مورد خواسته اظهار داشتند با خوانده عقد موقت به ماده ۱۰۳۷ قانون مدنی و مواد ۱۹۸-۵۱۹ قانون آئین دادرسی حکم به استرداد طلاها ۳ عدد الیگو و یک عدد انگشتر و یک جفت گوشواره مطابق فاکتورهای ارائه شده به عنوان اصل خوانسته و پرداخت هزینه دادرسی به مبلغ ۲۰۲۶۵۰۰۰۰ ریال در حق خوانه صادر و اعلام می دارد. رای صادره غیابی و ظرف مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از گذشت ۲۰ روز از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم اسلامشهر می باشد و در خصوص الباقی خواسته خوانه نظر به فقد ادله شورا دعوی ایشان را وارد دانسته و با استناد به ماده ۱۲۵۷ قرار رد دعوی خوانه صادر و اعلام می دارد. قرار صادره حضوری و ظرف علت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در محاکم حقوقی اسلامشهر می باشد.۷۱۱/۷

قاضی شعبه ۲ شورای حل اختلاف اسلامشهر – حسن محمدی

آگهی مفقودی

سند و برگ سبز خودروی وانت مزدا تیپ ۱۶۰۰ به رنگ نوک مدادی مدل ۱۳۷۷ به شماره موتور ۲۳۱۶۵۲ به شماره شاسی ۷۷۱۶۰۰۰۰۷۸ به شماره پلاک ۴۹-۷۵۴ پ ۴۴ بنام حمید کریمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

یاسوج

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۱۱۸/۴۰۳۱ مجزا شده از اراضی سروک به علت عدم حضور مالک برای دومین بار منتشر می گردد:

چون تحدید حدود شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۲/۶۸ متر مربع به پلاک فوق الذکر واقع در قطعه ۲ بخش ۲۶ فارس پوراحمد علیا یاسوج بنا به درخواست آقای بابک اران پور فرزند کرمانت اله تقاضای تحدید اختصاصی نموده وقت تحدید حدود تا ساعت ۸ صبح روز ۹۸/۱۱/۱۸ در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید به عمل خواهد آمد. اینک بوسیله این آگهی از متقاضیان و کلیه صاحبان املاک مجاور طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می شود که در موعد مقرر تعیین شده در محل حضور بهم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ازتقاضی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود بمدت ۳۰روز پذیرفته نخواهد شد.
انتشار: ۹۸/۱۱/۱۱

رئیس ثبت یاسوج-حسین فرخی



وزارت جهاد کشاورزی

سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام